д-р Галинка Павлова – управител на „Диагностично-консултативен център V Варна 
– Св. Екатерина“ ЕООД, ЕИК: 813152934 да подпише запис на заповед в полза на 
Министерство на регионалното развитие и благоустройство „без протест и без 
разноски“ за сума в размер на 1 482 372,11 /един милион четиристотин осемдесет и 
две хиляди триста седемдесет и два лева и единадесет стотинки/ във връзка с 
административен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по 
програма „Развитие на регионите“ 2021-2027 процедура чрез директно 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16FFPR003-1.001 „Подкрепа за

[...]

болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания Варна“ 
ЕООД с рег. № Д25001318ВН-003ВН/16.10.2025 г. и рег. № Д25001318ВН-
005ВН/04.11.2025 г., Общински съвет – Варна увеличава капитала на 
“Специализирана болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания 
Варна“ ЕООД, ЕИК 000090147, с 560 730 /петстотин и шестдесет хиляди 

седемстотин и тридесет/ лева, представляващи стойността на целева субсидия за 
погасяване на задължения на лечебното заведение за трудови възнаграждения, 
задължения към НАП за данъци и осигурителни вноски на персонала за 2024 г. и 
2025 г., отпусната с решение № 674-2/25/10.07.2025 г. на Общински съвет – Варна, 
чрез записване от едноличния собственик на капитала община Варна на нови 56 073 
/петдесет и шест хиляди седемдесет и три/ броя дяла с номинална стойност от по 10 
/десет/ лева всеки. В резултат на извършеното увеличение, капиталът на 
дружеството е в размер на 3 390 640 /три милиона триста и деветдесет хиляди 
шестстотин и четиридесет/ лева, разпределени на 339 064 /триста тридесет и девет 
хиляди и шестдесет и четири/ дяла, всеки с номинална стойност от 10 /десет/ лева.   
 Изменя чл. 5, ал. 1, изречение първо от Устава на “Специализирана болница 
за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания Варна“ ЕООД, който да 
придобие следния вид: 
 „Чл. 5. Капиталът на дружеството е в размер на 3 390 640 /три милиона 
триста и деветдесет хиляди шестстотин и четиридесет/ лева, разпределени на 339 
064 /триста тридесет и девет хиляди и шестдесет и четири/ дяла, всеки с номинална 
стойност от 10 /десет/ лева.“   
 Общински съвет – Варна възлага на Управителя на “Специализирана 
болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания Варна“ ЕООД да 
предприеме всички необходими действия за вписване на горепосочените

[...]

консултативен център Свети Иван Рилски – Аспарухово - Варна“ ЕООД с рег. 
№ Д25001335ВН-003ВН/22.10.2025 г., Общински съвет – Варна увеличава капитала 
на „Диагностично - консултативен център Свети Иван Рилски – Аспарухово - 
Варна“ ЕООД, ЕИК 103517178, с 359 300 /триста петдесет и девет хиляди и триста/ 
лева, представляващи стойността на целева субсидия за погасяване на задължения 
на лечебното заведение, отпусната с решение № 674-2/25/10.07.2025 г. на 
Общински съвет – Варна, чрез записване от едноличния собственик на капитала 
община Варна на нови 3 593 /три хиляди петстотин деветдесет и три/ броя дяла с 
номинална стойност от по 100 /сто/ лева всеки. В резултат на извършеното 

увеличение, капиталът на дружеството е в размер на 901 600 /деветстотин и една 
хиляди и шестстотин/ лева, разпределени на 9 016 /девет хиляди и шестнадесет/ 
дяла, всеки с номинална стойност от 100 /сто/ лева.   
 Изменя чл. 5, ал. 1 от Устава на „Диагностично - консултативен център 
Свети Иван Рилски – Аспарухово - Варна“ ЕООД, който да придобие следния вид: 
 „Чл. 5. Капиталът на дружеството е в размер на 901 600 /деветстотин и една 
хиляди и шестстотин/ лева, разпределени на 9 016 /девет хиляди и шестнадесет/ 
дяла, всеки с номинална стойност от по 100 /сто/ лева. /Решение № 674-
2/25/10.07.2025 г. на Общински съвет – Варна/. 
 Общински съвет – Варна възлага на Управителя на „Диагностично - 
консултативен център Свети Иван Рилски – Аспарухово - Варна“ ЕООД да